СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
17.05.2019 № 43-Э.СД МОК/19

О согласовании распределения денежных средств на
дополнительные закупки посадочного материала декоративных
и плодовых деревьев для высадки в рамках благоустройства
дворовых территорий района Кунцево в 2019 году за счет
средств стимулирования управ районов города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012
года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на
основании обращения главы управы района Кунцево города Москвы от 15.05.2019
№1-15-305/19, Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Согласовать распределение денежных средств на дополнительные закупки
для выполнения работ по высадке посадочного материала декоративных и
плодовых деревьев для благоустройства территории района Кунцево в 2019 году за
счет средств стимулирования управ районов города Москвы в количестве 700
единиц на сумму 2 266 680 (Два миллиона двести шестьдесят шесть тысяч
шестьсот восемьдесят) рублей согласно наименованиям и параметрам
посадочного материала, указанным в Приложении.

2. Адресный перечень установки закупленного посадочного материала на
территории района Кунцево после осуществления закупки согласуется с
Комиссией по ЖКХ Совета депутатов муниципального округа Кунцево.

3. Сэкономленные в результате проведения конкурсных процедур или иных
причин денежные средства подлежат повторному согласованию Советом
депутатов муниципального округа Кунцево.

4. Настоящее решение направить в управу района Кунцево города Москвы
и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в
течение 3 дней со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.kuntsevo.org.

6. Контроль исполнения настоящего реш ения^^озложить главу
муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова.

Глава
муниципального округа Кунцево Судряшов

http://www.kuntsevo.org

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Кунцево
от 17.05.2019 №43-3.СД МОК/19

Дополнительные закупки для выполнения работ по высадке посадочного материала
декоративных и плодовых деревьев для благоустройства дворовых территорий в 2019 году

за счет средств стимулирования управы района Кунцево
в Западном административному округе города Москвы

№ наименование и параметры посадочного материала количество,
шт.

стоимость,
руб.

сумма,
руб

1 Вяз, 3,0-4,0 м 20 5 811,00 ив  220
2 Дуб, 3,0-4,0 м 20 5 811,00 116 220
3 Каштан 2,0-3,0 м 10 6 175,00 61 750
4 Каштан 1,0-1,5 м 20 2 600,00 52 000
5 Клен красный, 3,0-4,0 м 20 7 410,00 148 200
6 Липа сердцевидная С5, 1,5-1,6 м 100 910,00 91 000
7 Липа 3,0-4,0 м 40 5 811,00 232 440
8 Орех, 3,0-4,0 м 30 5 811,00 174 330
9 Рябина, 3,0-4,0 м 20 5 811,00 116 220
10 Черемуха, 2,0-3,0 м 100 3 887,00 388 700
11 Туя Смарагд, 1,0-1,2 м 50 1 911,00 95 550
12 Ирга, 1,0-1,5 м 50 1 261,00 63 050
13 Клен Гиннала, 1,0-1,5 м 30 1 261,00 37 830
14 Яблоня 2,0 -  3,0 м. (3 -  4х летка) 50 3 861,00 193 050
15 Ель Голубая, 1,5-2,0 м. 10 9 061,00 90 610
16 Лиственница Сибирская, 2,0-3,0 м 10 4 381,00 43 810
17 Яблоня Роялти декоративная, С7-10, 1,0-1,2 м 50 1 300,00 65 000
18 Ель Глаука колючая, С20 0,6-1,0 м 30 2 730,00 81 900
19 Яблоня Жигулевское, мешок С 15, 3-летка 20 3 380,00 67 600
20 Яблоня Белый Налив, С 10-15, 2-летка 20 1 560,00 31 200

700 2 266 680
единиц рублей